
Programın Eğitim Amaçları 

 Muhasebe ile ilgili mesleki kavramlara hâkim olarak, kamu ve özel kuruluşlarda çalışabilir. 
 Muhasebe ve vergi alanında ulusal ve uluslararası hızlı değişime uyum sağlayan uzmanlar 

olarak görev yapabilir. 
 Mesleki gelişimlerini lisans eğitimlerine devam ederek sürdürebilir. 
 Mesleki hayatlarında iş sağlığı ve güvenliği ve çevre koruma bilinci ile etik değerlere bağlı 

çalışabilir. 

                                     Program Eğitim Amaçları ile Anahtar Performans Göstergeleri 

Program Eğitim Amaçları Anahtar Performans Göstergeleri 

Muhasebe ile ilgili mesleki kavramlara hâkim 

olarak, kamu ve özel kuruluşlarda çalışabilir. 

Muhasebe meslek mensuplarının, bağımsız 

denetçilerin ve işletmelerin muhasebe 

birimlerinde istihdam edilen mezun sayısı 

Muhasebe ve vergi alanında ulusal ve 

uluslararası hızlı değişime uyum sağlayan 

uzmanlar olarak görev yapabilir. 

İlgili fakülteleri bitirdikten sonra elde edilen 

yetkinliklerle muhasebe birimlerinde ve vergi 

dairelerinde uzman statüsünde istihdam edilen 

mezun sayısı 

Mesleki gelişimlerini lisans eğitimlerine 

devam ederek sürdürebilir. 

Dikey geçiş sınavı ile programdan geçiş 

yapılabilecek lisans programına kayıt yaptıran 

öğrenci sayısı 

Mesleki hayatlarında iş sağlığı ve güvenliği ve 

çevre koruma bilinci ile etik değerlere bağlı 

çalışabilir. 

İş sağlığı ve güvenliği, çevre koruma bilinci 

ve etik konularında sertifika sahibi mezun 

sayısı 
  

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Program eğitim amaçları MEDEK tanımıyla uyumlu olduğunu aşağıda ifade 

edilmektedir. 

 

       MEDEK: “Sanayi kuruluşlarında veya resmi kurum ve kuruluşlarda ürün geliştirme, üretim, kontrol, proje, 

bakım alanlarında çalışan,” 

 

       PEA: “ Muhasebe ve Vergi konularında sahip olduğu teorik ve uygulamalı bilgilerle, kamu ve özel sektöre ait 

işletmelerde, mali müşavir bürolarında, bağımsız denetçi yanında ve diğer finans kuruluşlarında çalışabilir.” 

 

       MEDEK: “Akademik kurumlarda görev alan” 

 

       PEA: “Sürekli öğrenme anlayışı ile akademik kariyerlerini ön lisans programından lisans programlarına geçiş 

yaparak sürdürebilir.” 

 

       MEDEK: “Çeşitli organizasyonlarda sorumluluk üstlenen, diğer disiplinlerdeki elemanlarla takım çalışması 

yaparak çeşitli büyüklükteki çalışmalarda görev alan” 

 

       PEA: “Mesleki etik ve ahlak kavramlarını benimsemiş, sosyal sorumluluk bilincine sahip takım çalışmasına 

uygun, iletişim becerisi yüksek, işyerinde iş sağlığı ve güvenliği uygulamalarını dikkat eden kalifiye meslek 

elemanları olarak hizmet verebilir.” 

 

 

         Muhasebe ve Vergi Uygulamaları programının Program Eğitim Amaçlarının MEDEK tanımıyla 

uyumlu olduğu görülmektedir. 

 


